



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 201120411 - Město Bystřice nad Pernštejnem-Oprava komunikací

Objekt: 003 - Kozlov + Lesoňovice

Etapa: 001 - Komunikace Lesoňovice - povrch asf.recyklát

Podetapa: 000 - Zemní práce pro instalaci VO, dodatečné práce

001	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	101,000000 M3	139,00	14 039,00	21%	16 987,19
002	212572111R00	Lože kabelové ze štěrkopísku tříděného	24,000000 M3	667,00	16 008,00	21%	19 369,68
003	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	101,000000 M3	59,00	5 959,00	21%	7 210,39
004		Zřízení chrániček pro VO vč. materiálu	200,000000 m	98,00	19 600,00	21%	23 716,00
005		Zřízení chrániček pro sloupy VO, obetonování, trouby plast - komplet	4,000000 KUS	1 188,00	4 752,00	21%	5 749,92
006		Svodnice ocelová - dod+osazení	17,200000 m	625,00	10 750,00	21%	13 007,50
007	M5922290500	Trouba betonová TBH-Q 500/2500	1,000000 ks	4 600,00	4 600,00	21%	5 566,00
008	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	1,800000 M3	295,00	531,00	21%	642,51
Součet za Podetapa: 000 - Zemní práce pro instalaci VO, dodatečné práce					76 239,00		92 249,19
CELKEM	Podetapa: 000 - Zemní práce pro instalaci VO, dodatečné práce				76 239,00		92 249,19

COLAS CZ, a.s.
 oblasť Jih, provozovna Žďár n. Sáz.
 korespondenční adresa:
 Suchý kopeček, 593 01 Bystřice n. Pern.
 DIČ: CZ26177005 (3)
 Tel.: 566550902 Fax: 566551097